PORTARIA PGJ/PI Nº 2021/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  das  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da  solicitação  contida  no
Ofício 31ª PJ nº 174/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça GLADYS GOMES MARTINS DE SOUSA, titular
da  31ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  para  participar,  como  representante  do
PROCON/MP/PI, da  17ª Reunião Ordinária da Secretaria Nacional do Consumidor
(SENACON) com o Sistema Nacional de Defesa do Consumidor, e do XVII Congresso
do Ministério Público do Consumidor – MPCON, no período de 23 a 25 de agosto de
2017, em Recefe-PE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E